
O B E C N  Í   Ú Ř A D   T A T E N I C E 
 stavební úřad 

Tatenice 86, 561 31 Tatenice 
 

Č.j.: OUTA 75/2012     
Spisová značka: OUTAs607/2011/3     

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Eva Tulisová 

465 381 230 

tulisova.eva@seznam.cz 

 

Datum: Tatenice 30.1.2012 

 

    

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

ROZHODNUTÍ 

o prodloužení platnosti územního rozhodnutí 
 

Výroková část: 

Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 

13.12.2011 podala 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa Praha, IČ 10994234, 

Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí, které vydal 

Obecní úřad Tatenice, stavební úřad dne 23.11.2009  pod č.j. 481/09/SU-5 na stavbu 

GSM-R v úseku Ostrava – st.hr. SR a Přerov – Česká Třebová 

část stavby 

PS 407: R 410.1 repeater Hoštejn 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2881/5 v katastrálním území Tatenice. 

Předmětem stavby je vybudování nového stožáru o výšce 15m repeateru s anténním systémem, nová 

přístrojová skříň pro technologii o půdorysu cca 2m2. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa Praha, Sokolovská 278/1955, 

190 00 Praha 9 

 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 

právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 

termín plánovaného zahájení stavby je odsunut. Projektová dokumentace je již zpracována a v současné 



Č.j. OUTA 75/2012 str. 2 

 
době je doplňována o vyjádření účastníků řízení, z toho důvodu nemůže být požádáno o vydání 

stavebního povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům, účastníkům řízení a veřejnosti a 

upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek, 

námitek a připomínek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 

předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti 

resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Před vydáním rozhodnutí dal stavební úřad účastníkům řízení možnost se vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí, ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu. Této možnosti, o níž byli účastníci 

vyrozuměni opatřením č.j. OUTA 616/2011 ze dne 19.12.2011, žádný z účastníků nevyužil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  účastníci neuplatnili návrhy a námitky 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- veřejnost neuplatnila připomínky 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili 

 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení  odboru majetkového a 

stavebního řádu Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Ing. Eva Tulisová 

             vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 

  



Č.j. OUTA 75/2012 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Obdrží: 

 účastníci řízení dle § 85 odst. 1 (dodejky) 

1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, správa dopravní cesty, IDDS: uccchjm 

2. Obec Tatenice, IDDS: uzxba3x 

 

 účastníci řízení dle § 85 odst. 2 (veřejná vyhláška) 

1. UPC Česká republika, a.s., Závišova 5, 140 00 Praha 

2. SELF SERVIS, spol. s.r.o., Pálavské náměstí 11, 528 00 Brno 

3. SITEL spol. s.r.o., Nad Elektrárnou 411, 106 00 Praha 10 

4. Vodafone Czech Republic, a.s., Technická 23, 616 00 Brno 

5. Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Masarykovo náměstí 2655, 530 02 Pardubice 

6. ČEZ ICT Services, a.s., Fugnerovo nám. 1866/5, 120 00 Praha 2 

7. RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

8. Lesy ČR, s.p., 9. Května 2, 789 63 Ruda nad Moravou 

9. České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha  

10. ČD- Telmatika, a.s., Pernerova 2849/2a, 130 00 Praha 

 

 

 dotčené správní úřady  
1. Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí, IDDS: 27tbq25 

2. Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 

3. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IDDS: 23wai86 

4. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 

 

 


		2012-01-30T10:34:50+0100
	Eva Tulisová
	p




